Golddiich dc uno mesagio in villa Sancti Albani, et contra Willelmnm

IJiiliii) de quadani carta (juam ab eo exigit.

Mi<1(lh'.scx\—Walterus do Camera attornavit Walterum de Ilurl*

contra Uobertuni Wischard' de dimidia virgata terre cum pertinentiis in

r»edetunt'.

Lcicentr'.—Willelmus de Martewas attornavit Radulfum Araby

contra Willelmum <le Bracebruge et Amiciaiu uxorem ejus de tribus

virgaiis terre et dimidia cum pcitinentiis in Nouesle.

Ao;;/"'.—Robertus fiiius Radulfi attornavit Andream Wacelin et

Nifholaum dc Mundham versus Everdum de Vernun et abbatem de

l>orir, de quater viginti et quatuor acris terre cum |)ertinentiis in

Crtrk'tdii'.

Siimcrsct'.
—

"Willelmus de xVtrio et Alicia uxor ejus atornaverunt

Thomam de Atrio contra Ilcnricum del Ortiay deforciantem, de

custodia terre (jue fuit Ricardi de Oily in Ilambrug'.

Oronia.—lidem attornaverunt eundem contra Rogerum tic Oilly

deforciantem, de eodem etc. in Kenecot', Estcot', et Walde.

EhorucKin.—Rcuertus Maiiluvi-l attornavit Robertiim filium Willelmi

in lo«jucIa etc. inter ipsum Robert urn et .Julianam iixorem ejus tencntes

rt Wallerum Ilaket et Avelinam uxorem ejus petcntes, de tercia parte x

bovatiirum terre in Gattaneb'.

Snir.—Robertu.s de WateviU' attornavit Hugonem de Parco contra

abbati-m de Cruce Sancti Lefred' tenentem de una earucata terre in

Esser'.

[m. 9f/.] Xorh(iiHt\—A<lam de Periton' attornavit Henricuni Forrant contra

prioren» Sancte Frctheswitlie, Uxonie, it alios de consuctudinibus etc.

que idem Adam ab eis exigit etc. in Muleton*.

Ailrcdus lilius Eilulf attornavit Jobannem lilium Alvredi contra

Alaniim lilium Burchard' de dimidia virgata terre in Keilmer.*.

W'illelnms !e Taillur attornavit Rol>erlum lilium Ricardi contra

2sichulaum Alalcraain.s de conventionc de una larural.i terre in Burton'.

Mandatum est vicecoraiti Salopie quml, a<sumptis secum xij legalibus

mililibus de comitatu suo, in propria iH-n^onii accedat usipie B«'ckebir'

et Beggesor', et |K?r sacrameiila eerundtm fieri fa«iat |>crambulationem
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[m. 9(f.] inter terram Hugonis de Beckebir' in Beekebir' et terram Thome de

Beggesor' in Beggesor'. Ita quod perambulatio ilia fiat per rectus et

certas divisas et meta?, quia predicti Thomas et Hugo posuerunt se coram

rege in perambulatione ilia ; et eandem perambulationeui distiucte et

aperte faciam sub sigillo suo et sigillis eorum per quos facta fuerit,

habeat coram justiciariis ad priniam assisam etc. quibus niandatum est